

## Achizitie alimente

I.D.: 42921672

Data publicarii 06.06.19 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 592,11 RON - 592,11 RON

Descriere: |Castraveti Boierul 720ml (2 ) |BUC| 16.00 | 3.39 | 54.24 2. |Ulei Olpo 1l |BUC| 24.00 | 3.66 |  
87.84 3. |Zahar Bod 1kg (20 ) |BUC| 20.00 | 2.34 | 46.80 4. |Cons Ton Bucati Rezon 170g (1  
) |BUC| 48.00 | 4.50 | 216.00 5. |Ciuperci Taiate Bolt 310g (1 + |BOR| 12.00 | 2.66 | 31.92  
2) | | | 6. |Cioc Baton Kemen |BUC| 3.00 | 12.39 | 37.17 7. |Paste Hutton Farfalle 500g  
|BUC| 4.00 | 2.11 | 8.44 8. |Stafide Aurii 1kg |BUC| 1.00 | 11.93 | 11.93 9. |Paste Vita Papion  
500g (1 ) |BUC| 16.00 | 3.30 | 52.80 10. |Gris Tomis 500g (1 ) |BOR| 12.00 | 1.61 | 19.32  
11. |Zahar Vanilinat Dr 8g (1 ) |BUC| 50.00 | 0.32 | 16.00 12. |Budinca Ciocolata 40g |BUC|  
5.00 | 1.02 | 5.10 13. |Budinca 40g |BUC| 5.00 | 0.91 | 4.55